Nova Russas 1

PORTARIA No  1.027, DE 24 DE JUNHO DE 2024.

Ç1WAL
ir1

(7

.-'- -.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDORA AO
CARGO DE PROVIMENTO COMISSIONADO DE
AGENTE DE CONTRATAÇÃO E DÁ ouraAs
PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - ESTADO DO CEARÁ,
Dra. Giordanna Silva Braga Mano, no uso de suas atribuições legais, especialmente
as conferidas pelo art. 64, inciso lida Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1°. DESIGNAR a Sra. ALINE MADUREIRA ROSA, portadora do RG n° 321939497
e inscrita rio CPF sob o ri°  625.312.123-53, servidora pública efetiva municipal,

para responder interinamente como AGENTE DE CONTRATAÇÃO, previsto na Lei
Municipal n° 741/2009, atualizada pela Lei Municipal n° 1.461/2023, para atuar

nos procedimentos regidos pela Lei n°14.133/2021 sem ônus para municipalidade.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

REGISTRE-SE.
CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, Estado do
Ceará, 24 de junho de 2024.

GIORDANNA SILVA. .
O.JflCS,,0 IA4t O'SI C.ø#&

BRAGA
MANO:01052266371
GIORDANNA SILVA BRAGA MANO

PREFEITA MUNICIPAL

.flVru.$3 novaruss